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Trezorerie Mun, Ploiaggy

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 81 pE

1a:  DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA
PRAHOVA
COD FISCAL: 11308414
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATORJSEC‘I‘[UNE CONT/ INDICATOR

A 660000100000 Sanatate - TITLUL | CHELTUIELI
DE PERSONAL

E 660000100000 Sanatate - TITLUL | CHELTUIEL]I
DE PERSONAL

A 660200100201 Servicii publice descentralizate -
Tichete de masa

A 660200100101 Servicii publice descentralizate - Salarii
de baza

A 660200100105 Servicii publice descentralizate -
Sporuri pentry

A 660200100306 Servicii publice descentralizate -
Contributii pen

A 660200100304 Servicii publice descentralizate -
Contributii de

A 660200100303 Servicii publice descentralizate -
Contributii de

A 660200100302 Servicii publice descentralizate -
Contributij dp

A 66020010030 Servicii publice descentralizate -
Contributij de

A 660200100130 Servicii publice descentralizate - Alta
drepturi s

A 660200100113 Servici; publice descentralizate -
Indemnizatii de

E 660200100302 Servicii publice descentralizate -
Contributii de

E 660200100307 Servicii publice descentralizate -
Contributii de

E 660200100306 Servicii publice descentralizate -
Contributii pen

E 6602001001 01  Servicii publice descentralizate - Salari
de baza

E 660200100303 Servicii publice descentralizate -
Contributij de

A 660000200000 Sanutate - TITLUL 11 BUNURI s1
SERVICTI

E 660000200000 Sanatate - TITLUL II BUNURI 81
SERVICH

A 660800201400 Servicii de sanatage publica - Protectia
mungij

A 665050203100 Alte institutii sj actiuni sanitare -
Finantares y

A 665050203300 Alte institutii s actiuni sanitare -
Finantareq 3

E 660200200404 Servicii publice descentralizate -
Dezinfectanti

A 660800200402 Servicii de sanatate publica - Materiaje
sanitare

A 660800200404 Servicii de sanatate publica -
Dezinfecianti

E 665050200404 Alte institutii gj actiuni sanitare -

Dezinfectant

DISPONIBILITATY

CREDITE DESCHISE /
INCASAR]

Pag: 9%
Editat Ja da - 07.01.2016.04:39 Py

= lei

DATA 3122015

PLATI
EFECTUATE

4.022.000,00 4.006.240,77
—_—00.290,77

464.000,00 464.000,00
—204.000,00

00 71.910,00
00 2.851.169,27
00 143.617,00
00 31.020,00
,00 7.644,00
00 168.228,00
00 16.907,00
00 475.179,00
00 239.657,00
00 909,50
00 1.000,00
00 97.000,00
00 3.000,00
.00 345.000,00
00 18.000,00

29.226.967,00 28.955.774,10
—2.700.774,10

9.557.000,00 7.313.639,64
—=113.039,64

00 6.666,00
00 18.134.509 68
00 4.536.418,92
00 231,88
.00 342,24
.00 1.257,11
00 4.962,48

DISPONIRIL

15.759,23

271.192,99

2.243.360,36

0
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Treszorsrie Mun. Plodeagti

Pag: 100

Editat ladats: 07.01.2016 04:36 PM

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

DIRECTIA DE SANATA

PRAHOVA

COD FISCAL:

E

E

E

665050200402

665050200101
660200203030
660200200130
660200200108
660200200103
660200200104
660800200103
660200200109
660800200301
660200200200
660200201300

665050203004
665050200530

665050200900
660200200601

660200203004
660800203004
660200200900

660800200401
660200200105
660800200109
660800200530
660800201300
6650350203200
660200200403

660200200101

11308414
DENUIMIRE

CONT / INDICATOR

Alte institutii si actiuni sanitare -

Materiale sa

Alte institutii si actiuni sanitare -

Fumnituri de

TE PUBLICA JUDETEANA

Servicii publice descentralizate -Alte

cheltuieli

Servicii publice descentralizate - Al

buanuri si

Servicii publice descentralizate - Posta,

telecomu

Servicii publice descentralizate -

Incalzit, Humij

Servicii publice descentralizate -

canal 5i s

Apa,

Servicii de sanatate publica - Incalzit,

Iuminat

Servicii publice descentralizate -

Materiale si pr

Servicii de sanatate publica - Hrana

pentru oameni

Servicii publice descentralizate -

Reparatii curen

Servicii publice descentralizate -

Pregatire profe

Alite institutii si actiuni sanitare - Chirii

Alte institutii si actiuni sanitare - Alte

obiecte

Alte institutii si actiuni sanitare -

Materiale de

Servicii publice descentralizate -

Deplasari inter

Servicii publice descentralizate - Chirii

Servicii de sanatate publica - Chirii

Servicii publice descentralizate -

Materiale de |la

Servicii de sanatate publica -

Medicamente

Servicii publice descentralizate -

Carburanti si |

Servicii de sanatate publica - Materiale

si presta

Servieii de sanatate publica - Alte

obiecte de inv

Servicii de sanatate publics - Pregatire

profesion

Alte institutii si actiuni sanitare -

Finantarea p

Servicii publice descentralizite -

Reactivi

Servicii publice descentralizate -

Furnituri de bi

CREDITE DESCHISE /

INCASARI

00
00
00

00

g8 8 3

2R

E

8 &

2 B8

=]
S

PLATI
EFECTUATE

1.993,67
8.847,77
28.986,12
269.492 91
27.336,77
22.497,76
16.073,22
77.871,96
44.876,42
147.980,35
62.067,70
7.000,00

.00
6.431,00

8.307 87
6.370,00

39.871,21
8.041,39
47.017,56

4.975,86
19.937,96
21.756,86

6.742,67
20.999,40

5.388.693 48
28.346,52

28.861,81

DISPONIBIL

00
00

00
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Editat Ju daty :

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE Si g DISPONIBILITAT]

DIRECTIA DE

PRAHOVA

COD FISCAL;:

A

E

E

A

660800203200
665050200109
665050203030
665050203400

660200203100

660800200403

660800200101
660800200900
660800200601
660800203030
660200200402
660200200530
660800200105
665050203500
665050200403
665050200130
660200200102
660800200104
660800200108
660800200130

660000510000

660000510000

660200510145
665050510226
665050510138

665050510145

SANATATE PUBLICA JUDETEANA

11308414

DENUIMIRE
CONT/INDICATOR |

Servicii de sanatate publica - Filmninrca

programe |
Alte institutii si actiuni sanitare - |
Materiale si

Alte institutij si actiuni sanitare - Alte
cheltui

Alte institutij g actiuni sanitare -
Finantares d

Servicii publice descentralizate -
Finantarea unor _
Servicii de sanatate publica - Reactivi
Servicii de sanatate publica - Furnituri
de birou

Servicii de sanatate publica - Materiale
de labora

Servicii de sanatate publica - Deplasagi
interne,

Servicii de sanatate publica - Alte
cheltuieli ¢y

Servicii publice descentralizate -
Materiale sanit

Servicii publice descentralizate - Alte
obiecte de

Servicii de sanatate publica -
Carburanti si lubri

Alte institutii si actjuni sanitare -
Finantarea d

Alte institutii si actiuni sanitare -
Reactivi

Alte institutii g actiuni sanitare - Alte
bunuri

Servicii publice descentralizate -
Materiale pentr

Servicii de sanatate publica - Apa,
canal si sajub

Servicii de sanatate publica - Posta,
telecomunica

Servicii de sanatate publica - Alte
bunuri si serv

Sanatate - TITLyL Vi
TRANSFERUR] INTRE UNITATT
ALE

Sanatate - TITLUL Vi
TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE

Servicii publice descentralizate -
Transferuri din

Alte institutii si actiuni sanitare -
Transferuri

Alte institutii g actiuni sanitare -
Transferuri

Alte instituti si actiuni sanitare -

CREDITE DESCHISE
INCASARI

00

00

.00
00
‘0.0

1.966.000,00

9.672.000,00

.00
00

00

Pag: 101
07.01.2016 04:39 ™

PLATI
EFECTUATE

00
18.922.00
543.499 00
2.826.000,00
00

246743
4.532,13

17.581,82
27.934,94
116.464,26
1.092,20
33.929,72
40.976,06
3.071.963,00
8.259,60
23.751,00
6.712,49
15.735,42
66.022,88

307.803,24

1.648.000.00
—2:040.000,00

9.665.523.00
—_—

00
1.648.000,00
418.254,00

412.269,00

DISPONIBIL

00

00

.00

318.000,00

6.477,00



COD FISCAL;

23

2
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23
23
23

23

23
23

23

5003
50032

5005

Trezorerie Mun

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 51 1]

DIRECTIA DE
PRAHOVA

A 665050510222

A 66000059000)

A 665050590100
E 660000710000

E 660200710130
A 660200850103

6650508501()3
A 660800850103
E 660200850103

E 99990

DR, DOBRESCY ANCA ANAMARI

Ploiesti

SANATATE PUBLICA JUDETEANA

1308414

DENUIMIRE
CONT/INDICATOR |

Transferuri ‘
Alte institutij g actiunisaniare -
Transferuri i

Sanatate - TITL U XIALTE
CHELTUIEL]

Alte institutii i dcluni sanitare - Burge|
Sanatate - TITLyUL XTI ACTIVE
NEFINANCLARE' (71.01+

Servicii publice descentralizate - Alte

active fix - :

Servicii publice descentrélizate - Plati

efectate | |

Alte institurij sl actiuni

efecty

Servicii de sanatate Publica - Plagi

efecluate in

Servicii publice descentralizate - plgy;

efectuate

Inchidere contyri

cheltuieli

Total cont: 23
Tatl enpe 55

sanitare - Plag

de venitur i

Disp.vmpmprii “min.,ing. pub
Disp din ven Proprii pir sana|

Disp.sume mandat,depozit, minis -

CONFIRMAM EXACTITATEA SOLDURILOR LA DATADE 31.1

P.DIRECTOR EXEcuTiv

s

"L
\'\_{f
A‘—‘-u..__.

E DJSPUNTB!HITATI

Editut 1y duty -

CREDITE DESCHisE
INCASAR]

A
227N Y

k"h‘\f:_,ar-/'

-

.00
137800

A0
274.000,00

ele)

L0

55.189.345,00
\ou

118.697,44
88.466,34

20.245,00

Pag: 102
04.01,2016 04:50 PM

PrLATI
EFECTUATE

8.835.000,00

’J
7.378.00 /
—_— o,

7.378.00

17.178,32

17.178,32

- 5000 .

. 27,949 12

. 457312 w3

= 62496 [
,00

52.078. 403,83
en

118.697 44
88.466,34

19.285,00

DISPONIBI L

00
00

00
256.821,68

00
00

00

U 4

00

¥ 00

00

3.010.941,17
S

0
00

960,00



Cohtdaexﬁcuﬁebhgetde
institutii publice la data de 31.DEC-15

An 2015 Trezorerie Mun. Ploiesti
11308414

Sursa de finantare:

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetului de stat

Diverse venituri

Alte venituri .

Alte operatiuni financiare

Sume din excedentul anului pre

Venituri proprii redistribuite

Cheltuielile bugetului de stat

Sanatate

TITLUL | CHELTUIEL| DE PERSON

TITLUL Il BUNURI S| SERVICII

TIT UL VITRANSFERURI INTRE UN

To  SLXIIACTIVE NEFINANCIAR

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE |

EXCEDENT/DEFICIT

DIR. SANATATE PUBLICA JUD PH
E  Activitati finantate integral din

Cod |

|

360000 '

365000 I
410000
410600
410700

660000 |
660000100000
660000200000

660000510000

660000710000
660000850000

iditat la data de 04-JAN-16 16:58:12

stat

nituri proprii

Credite
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,261,000.00
12,261,000.00
464.,000.00
9,557,000.00
1,966,000.00
274,000.00
0.00
0.00

Fage 3

Incasari/Plati

9,515,458.44
1,225,818.00
< 1,225,818.00
8,289,640.44

118,697.44 .
.8,170,943.00

9,442,193.00
9,442.193.00
464.000.00
7,313,639.64
1,648,000.00
17,178.32
-624.96
73,265.44

!
|

Disponibil

r

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,818,807.00
2,818.,807.00
0.00
2,243,360,36
318,000.00
256,821.68
0.00

0.00



